
 

●日   時  2022年 9 月 22 日(木)13:40～20:00 頃(京都駅帰着予定時刻)  
 
●集 合 場 所   13:40 京都駅八条口貸切バス乗降場 

※京都経済センター前ではございませんのでご注意下さい。 

※13：50 貸切バスで出発 / 時間厳守でお願いします。 

●プログラム ◆式典・記念講演＜15:00～16:30＞ 於：滋賀県立芸術劇場びわ湖ホール 

   テーマ「びわ湖ホールの取り組みと今後の展望」(仮) 

   講 師 滋賀県立芸術劇場びわ湖ホール 館長 村田 和彦 様 

◆音楽鑑賞＜16:40～17:00＞ 於：滋賀県立芸術劇場びわ湖ホール 

◆懇 親 会＜17:30～19:00＞ 於：びわ湖大津プリンスホテル  

※着席式コース料理、フリードリンク 

●参 加 費   お 1人様 12,000円 ※後日請求書をお送りいたします。 

※恐縮ながら 9 月 20 日(火)以降のキャンセルは参加費同等額を申し受けます。 
 
 

 
 

 

 
２０２２年８月吉日 

 
 
建設産業部会員 各位  

京都商工会議所 建設産業部会 
部会長 小﨑   学 

 

 第 49 回 京津奈三商工会議所建設関係部会合同懇談会  

開催のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当部会の運営に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、3年ぶりの開催となる「京都・大津・奈良三商工会議所建設関係部会合同懇談会」を本年度は 

大津において開催いたします。懇談会では、滋賀県立芸術劇場びわ湖ホールの村田館長よりご講演い

ただいた後、びわ湖大津プリンスホテルに移動し懇親会を開催いたします。 

本懇談会は、各商工会議所建設関係部会員の皆様との交流の機会でもございますので、ご多忙とは 

存じますが、是非お繰り合わせご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具   
 
 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
◇会場内では夏季の適正冷房を実施しておりますので、軽装にてご出席下さい。 
◇コロナウイルス感染防止のため、飲食時以外のマスク着用、アルコール消毒等にご協力ください。 
◇ご自身や周囲の方の体調がすぐれない場合、当日の参加をご遠慮ください。 
◇社会情勢等により、開催形態の変更や中止になる場合がございます。予めご了承ください。 
 
【出席申込】 ご出席の場合のみ、9月9日(金)までにQRコードもしくはFAXにてお申し込み下さい。 

 
【本件担当】 京都商工会議所 会員部 （袴田・綿貫） ＴＥＬ 075-341-9763  

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐＜切り取らずにそのままお送り下さい＞‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
 

 
⇒京都商工会議所 会員部 宛（FAX 075-341-9795） 
■9/22「第49回 京津奈三商工会議所建設関係部会合同懇談会 」参加申込書 
 

貴社（団体）名  

ご参加者 
お役職 お役職： 

貴名 貴名： 

ご連絡先 TEL:               FAX： 

※ご記入頂いた個人情報等は、出席者名簿として当日配布するほか、当部会運営に利用致します。 

【事業所番号】 

 

こちらからもお申込み頂けます。 


